
 

Bílenecký občasník č. 7/2019 
Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.                                                                                    starostka 

 
1. NAŠI JUBILANTÉ 
Mezi námi je opět jubilantka, která oslavila významné jubileum.  
Nyní srdečně blahopřejeme: 
paní Miroslavě Markové k 70. narozeninám. 
 

2. SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU: 

V sobotu 23. 11. 2019 proběhne svoz nebezpečného odpadu (barvy, laky, 

ředidla, baterie, oleje, louhy, tonery, zářivky,..) v obvyklých časech: 

Škrle: 8:00-8:45hod.u zastávky; Bílence 9:00-9:45hod. u kostela. 

 

3. BIOODPAD  

V období od listopadu do března bude možnost odložit bioodpad do 

velkoobjemového kontejneru, který bude umísťován v různých částech 

obce. Telefonní číslo na bioodpad je 775 769 669.  

 

4. PLÁNOVANÉ KULTURNÍ AKCE 2019: 

➢ Divadlo Broadway Kvítek mandragory – odjezd z Bílenců v 15.05 
hod., ze Škrle v 15.10 hod., představení začíná v 18.00hod. 

➢ Zahájení adventu ve Škrli – přijďte společně zahájit předvánoční 
čas do kostela sv. Jakuba Většího ve Škrli, kde nám již tradičně 
zazpívá Ženský komorní sbor z Jirkova a to v neděli 01. 12. 2019 od 
16.00 hod.  

➢ Mikulášská nadílka – v neděli 01. 12. 2019 od 17.30 hod. tentokrát 
na zámečku ve Škrli. Jako každý rok budou připraveny pro děti 
s trvalým pobytem v obci balíčky, v případě zájmu o balíček pro 
ostatní děti lze objednat e-mailem (starostka@bilence.cz) nebo na 
tel. 776 781 681.  

 
➢ Rozsvícení vánočního stromku v Bílencích – v pondělí 02. 12. 2019 

od 18.00 hod. na návsi v Bílencích. Přijďte společně rozsvítit 
vánoční stromek a zazpívat si vánoční koledy.  
Při rozsvícení můžeme vypustit balónky s vánočními přáníčky. 
Prosím zájemce o balónky (barva růžová, modrá, zelená) o 
nahlášení barvy. 1 balónek stojí 40,- Kč, cena bude vybírána při 
akci při předání balónku. 

 

     
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


